
Ondermandaat 

  
Kees Brouwer, Teamleider Ruimtelijke Ontwikkeling; 

gemandateerd door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Noordenveld op basis van het Mandaatbesluit gemeente Noordenveld 2022; 

gelet op de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T: 

De heer Mark Smit medewerker van de vakgroep Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente 

Noordenveld, ondermandaat te verlenen om de gemeente Noordenveld en haar bestuursorganen te 

vertegenwoordigen in bestuursrechtelijke procedures bij onder andere de Arrondissementsrechtbank, 

de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State en de gemeentelijke commissie voor de Bezwaar- 

en Beroepschriften. 

  

Roden, 2 september 2025, 

namens burgemeester en wethouders van de gemeente Noordenveld, 

namens de burgemeester van de gemeente Noordenveld, 

Kees Brouwer, 

Teamleider Ruimtelijke Ontwikkeling 

Nr. 392677 

GEMEENTEBLAD 10 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noordenveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 392677 10 september 2025 1 


